
Žaloba podaná dne 19. července 2007 – Zhejiang
Harmonic Hardware Products v. Rada

(Věc T-274/07)

(2007/C 223/24)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Zhejiang Harmonic Hardware Products Co. Ltd
(Zhejiang, Čína) (zástupce: R. MacLean, solicitor)

Žalovaná: Rada Evropské unie

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit články 1 a 2 nařízení Rady (ES) č. 452/2007 ze dne
23. dubna 2007 v rozsahu, v jakém se použijí ve vztahu k
žalobkyni; a

— uložit Radě náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobkyně, která vyrábí žehlící prkna a jejich základní součásti
v Čínské lidové republice, se domáhá zrušení nařízení Rady (ES)
č. 452/2007 ze dne 23. dubna 2007 o uložení konečného anti-
dumpingového cla a o konečném výběru prozatímního cla
uloženého z dovozů žehlicích prken pocházejících z Čínské
lidové republiky a Ukrajiny (1) v rozsahu, v jakém se tato
opatření použijí ve vztahu k ní.

Na podporu své žaloby žalobkyně zaprvé uplatňuje, že orgány
Společenství porušily čl. 2 odst. 7 písm. b) a c) základního naří-
zení (2), jelikož Komise předložila Radě návrh na opatření proti
dumpingu na základě nesprávného zjištění, že žalobkyně
nesplnila kritéria uvedená v čl. 2 odst. 7 písm. c), aby byla pova-
žována jako působící v podmínkách tržního hospodářství.

Zadruhé žalobkyně tvrdí, že orgány Společenství porušily čl. 20
odst. 4 a 5 základního nařízení a její právo být vyslechnuta,
jelikož žalobkyni bylo poskytnuto pouze šest dní na to, aby
odpověděla na upravený dopis Komise poskytující konečné
informace.

Zatřetí žalobkyně uvádí, že orgány Společenství porušily
článek 8 základního nařízení tím, že řádně nezohlednily cenové
závazky nabídnuté žalobkyní.

Konečně žalobkyně tvrdí, že orgány Společenství porušily čl. 5
odst. 2 písm. a) základního nařízení tím, že neposkytly infor-
mace o totožnosti žadatele, který zahájil šetření vedoucí
k napadenému nařízení.

(1) Úř. věst. 2007, L 109, s. 12.
(2) Nařízení Rady (ES) č. 384/96 ze dne 22. prosince 1995 o ochraně

před dumpingovými dovozy ze zemí, které nejsou členy Evropského
společenství (Úř. věst. 1996, L 56, s. 1; Zvl. vyd. 11/10, s. 45).

Žaloba podaná dne 18. července 2007 – Itálie v. Parlament
a Komise

(Věc T-285/07)

(2007/C 223/25)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Italská republika (zástupce: P. Gentili, Avvocato dello
Stato)

Žalovaní: Evropský parlament a Komise Evropských společenství

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit oznámení o všeobecném výběrovém řízení EPSO/AD/
95/07, vyhlášeném za účelem vytvoření seznamu kandidátů
vhodných na přijetí na místa 20 administrátorů (AD 5)
v oblasti informační vědy (knihovnictví/dokumentace), které
bylo zveřejněno pouze v anglickém, francouzském
a německém znění Úředního věstníku Evropských unie ze dne
8. května 2007, č. C 103 A;

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou podobné těm, které
byly uplatněny ve věci T-156/07, Španělsko v. Komise.

22.9.2007 C 223/15Úřední věstník Evropské unieCS


